
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 
 
 
 
                 Ιωάννινα,  29.06.2007 

 
Ταχ.∆/νση : 8ης 

Μεραρχίας 5 (ΡΙΖΑΡΕΙΟΣ ΠΟΛΙΤΕΙΑ) 
454 45 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Πληροφορίες : Ι. ΚΑΡΑΛΗ – ΧΡ. ΚΛΕΦΤΑΚΗΣ 
Τηλέφ :2651069913- 69936 - Fax :26510 69900 

Ιστοσελίδα: www.epirus,gov.gr 
Email : Kleftakis@epirus.gov.gr 

          
                 Αριθ. Πρωτ.:    4918 

 
 
   ΘΕΜΑ: Αποτελέσµατα τελικής κατάταξης των προσφορών που κατατέθηκαν στα πλαίσια 

ανοιχτού δηµόσιου διεθνή διαγωνισµού για την επιλογή αναδόχων του έργου 
«Κατάρτιση για τα έτη 2007 - 2008» του Μέτρου 5.2., στο πλαίσιο του ΠΕΠ Ηπείρου 
2000 – 2006             

 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:  
 

1. Α) Του άρθρου 29 του N.1558/1985 «Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» όπως 
τροποποιήθηκε µε τις παραγράφους 4 και 8 του άρθρου 7 του Ν.1943/1991 (50/Α΄) και 
του  άρθρου 29 Α του ίδιου νόµου που προστέθηκε µε το άρθρο 21 του 
Ν.2081/1992(154/Α΄) και αντικαταστάθηκε µε το άρθρο 1, παρ. 2 α του Ν.2469/1997 
(38/Α΄).  

2. Β) Του  Ν.2503/1997 «∆ιοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθµιση 
θεµάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση  και άλλες διατάξεις»(ΦΕΚ  Α107).  

3. Την υπ΄ αριθµ. 107900/16-3-2001 κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
∆ηµόσιας ∆ιοίκησης και Αποκέντρωσης, Εθνικής Οικονοµίας, Οικονοµικών και Εργασίας  
και Κοινωνικών Ασφαλίσεων (599/Β΄) «Σύσταση και λειτουργία Ειδικών Υπηρεσιών»,  
«Συντονισµού και παρακολούθησης δράσεων Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταµείου» και 
«Εφαρµογής συγχρηµατοδοτούµενων ενεργειών από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο».  

4. Το Π.∆. 346/1998 (ΦΕΚ 230/Α/12-10-1998) «Προσαρµογή της Ελληνικής Νοµοθεσίας 
για τις δηµόσιες συµβάσεις υπηρεσιών προς τις διατάξεις της Οδηγίας 92/50/ΕΟΚ του 
Συµβουλίου της 18ης Ιουλίου 1998», όπως τροποποιήθηκε µε το Π.∆.  15/2000 
(ΦΕΚ15/Α/03-02-2000) κατ΄ εφαρµογή της Οδηγίας 97/52 ( E.E.L. 328/18-11-1997) και 
την οδηγία 2001/78/ΕΚ.  

5. Την υπ’ αρ. 2004/18/ΕΚ Οδηγία του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 
31ης Μαρτίου (Ε.Ε L 134/30-4-2004)  «περί συντονισµού των διαδικασιών σύναψης 
δηµοσίων συµβάσεων έργων, προµηθειών και υπηρεσιών» και την υπ’ αρ. πρωτ. 
14873/395/4-4-2006 εγκύκλιο του  Υπουργείου Οικονοµίας και Οικονοµικών για την 
εφαρµογή της ανωτέρω Οδηγίας από τις Αναθέτουσες Αρχές.  

6. Το Ν. 3263/28-9-2004 (Φ.Ε.Κ. Α/179/28-9-2004), «Μειοδοτικό σύστηµα ανάθεσης των 
δηµοσίων έργων και άλλες διατάξεις» 

7. Το Π.∆. 394/1996 (ΦΕΚ 266/Α/04/12/1996) «Κανονισµός προµηθειών του ∆ηµοσίου».  



8. Την Οδηγία 89/665 ( E.E.L. 395/30-12-1989), η οποία ενσωµατώθηκε στο Ελληνικό 
δίκαιο µε το Ν.2522/1997 (ΦΕΚ178/Α/1997).  

9. Το Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α/27-11-1995) «Περί ∆ηµοσίου λογιστικού»  
10. Τον Οδηγό για τις Τοπικές Πρωτοβουλίες Απασχόλησης της Ειδικής Υπηρεσίας 

Συντονισµού ∆ράσεων ΕΚΤ. 
11. Την υπ’ αριθµ.112281/31-07-2006 (ΦΕΚ 1095/3Β/10-0802006)  τροποποίηση της υπ’ 

αριθµ. 112392/01-11-2004 (Φ.Ε.Κ. 1813Β/8-12-2004) Υπουργικής Απόφασης που ορίζει 
το «Ενιαίο Σύστηµα ∆ιαχείρισης, Αξιολόγησης, Παρακολούθησης και Ελέγχου των 
ενεργειών Επαγγελµατικής Κατάρτισης συγχρηµατοδοτούµενων από το ΕΚΤ στο 
πλαίσιο του Γ’ ΚΠΣ, (2000-2006), για όλα τα Επιχειρησιακά Προγράµµατα που 
εµπεριέχουν δράσεις Κατάρτισης». 

12. Την υπ’ αριθµ. 113290/18-10-2006 «Τροποποίηση Εγκυκλίου Εφαρµογής  των 
δράσεων κατάρτισης του Μέτρου Συνέργεια – Ανάπτυξη Ανθρώπινων Πόρων, που 
εντάσσεται στα πλαίσια των Περιφερειακών Επιχειρησιακών Προγραµµάτων (Π.Ε.Π.) 
του Κοινοτικού Πλαισίου Στήριξης 2000-2006 και συγχρηµατοδοτούνται από το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο (Ε.Κ.Τ.)» 

13. Την υπ΄ αριθµ. 6176/24-07-2006 (ΚΩ∆. 163) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
του Γενικού Γραµµατέα Περιφέρειας Ηπείρου για υποβολή προτάσεων στο Περιφερειακό 
Επιχειρησιακό Πρόγραµµα Ηπείρου 2000-2006 του Έργου µε τίτλο «Κατάρτιση για τα 
έτη 2007-2008»  του Άξονα  Προτεραιότητας (5): «Υποστήριξη και Ανάπτυξη του 
Ανθρώπινου ∆υναµικού », του Μέτρου (2) : «Ανάπτυξη του Ανθρώπινου ∆υναµικού». 

14. Την υπ΄ αριθµ. 7115/25-09-2006 Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα Περιφέρειας Ηπείρου 
σύµφωνα µε την οποία εντάσσεται, στο Περιφερειακό Επιχειρησιακό Πρόγραµµα 
Ηπείρου 2000-2006, το Έργο µε τίτλο «Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008»  του Άξονα  
Προτεραιότητας (5): «Υποστήριξη και Ανάπτυξη του Ανθρώπινου ∆υναµικού », του 
Μέτρου (2) : «Ανάπτυξη του Ανθρώπινου ∆υναµικού». 

15. Την υπ΄ αριθµ. 11367/28-11-2006 Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα Περιφέρειας 
Ηπείρου σύµφωνα µε την οποία επικαιροποιείται το ποσοστό συµµετοχής των 
∆ιαρθρωτικών Ταµείων, για το έργο  µε τίτλο «Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008»  του 
Άξονα  Προτεραιότητας (5): «Υποστήριξη και Ανάπτυξη του Ανθρώπινου ∆υναµικού », 
του Μέτρου (2) : «Ανάπτυξη του Ανθρώπινου ∆υναµικού», σε 80%. 

16. Την υπ’ αριθµ. 10806/15-12-2006 Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα Περιφέρειας 
Ηπείρου για την Προκήρυξη Ανοικτού δηµόσιου διεθνή διαγωνισµού, µε κλειστές 
προσφορές και κριτήριο επιλογής την πλέον συµφέρουσα προσφορά, για την επιλογή 
Αναδόχων του Έργου : «Κατάρτιση  για τα έτη 2007-2008»  στο πλαίσιο του ΠΕΠ 
Ηπείρου 2000 – 2006.   

 
17.  Την υπ΄ αριθµ. 927/9-2-2007 Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα της Περιφέρειας 

Ηπείρου για τη «Συγκρότηση πενταµελούς Επιτροπής ∆ιενέργειας/ Αξιολόγησης, 
τριµελούς Γνωµοδοτικής Επιτροπής και ορισµός Εµπειρογνωµόνων – Αξιολογητών από 
το Ε.Μ.Α. (Ενιαίο Μητρώο Αξιολογητών) του Υπουργείου Απασχόλησης & Κοινωνικής 
Προστασίας, για την επιλογή αναδόχων του έργου «Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008», 
που προκηρύχθηκε µε την υπ΄ αριθµ. 10806/15-12-2006 Απόφαση του Γενικού 
Γραµµατέα Περιφέρειας Ηπείρου» 

 
18. Την υπ’ αριθµ. 1063/13-2-2007 Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα Περιφέρειας Ηπείρου 

για τα «Αποτελέσµατα παραλαβής  των προσφορών που κατέθεσαν στα πλαίσια του 
ανοιχτού δηµόσιου διεθνή διαγωνισµού για την επιλογή αναδόχων του έργου 
«Κατάρτιση για τα έτη 2007 - 2008» του Μέτρου 5.2, στο πλαίσιο του ΠΕΠ Ηπείρου 
2000 – 2006». 

 
19. Την υπ’ αριθµ. 2376/02.04.2007 Απόφαση του Γ.Γ.Π.Η., µε θέµα «Αποτελέσµατα 

ελέγχου πληρότητας και επιλεξιµότητας των προτάσεων που κατατέθηκαν στο πλαίσιο 
του ανοιχτού δηµόσιου διεθνή διαγωνισµού για την επιλογή αναδόχων του έργου 



«Κατάρτιση για τα έτη 2007 - 2008», του Μέτρου 5.2, του ΠΕΠ Ηπείρου 2000 – 2006          
Ηπείρου 2000 – 2006». 

 
20. Την υπ’ αριθµ. 4423/13.06.2007 Απόφαση του Γ.Γ.Π.Η., µε θέµα: Ανακοίνωση 

Αποτελεσµάτων Αξιολόγησης Τεχνικών Προσφορών που κατέθεσαν στα πλαίσια 
ανοιχτού δηµόσιου διεθνή διαγωνισµού για την επιλογή αναδόχων του έργου 
«Κατάρτιση για τα έτη 2007 - 2008» του Μέτρου 5.2, στο πλαίσιο του ΠΕΠ Ηπείρου 
2000 – 2006 

 
21. Το µε αριθµό 29/27.06.2007 Πρακτικό  Αξιολόγησης Οικονοµικών Προσφορών της 

Επιτροπής ∆ιενέργειας/Αξιολόγησης του ανοιχτού δηµόσιου διεθνή διαγωνισµού που 
προκηρύχθηκε µε την υπ’ αριθµ. 10806/15-12-2006 Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα 
Περιφέρειας Ηπείρου, µε το συνηµµένο Πίνακα µε τίτλο «Αποτελέσµατα Οικονοµικών 
Προσφορών». 

 
22. Το µε αριθµό 30/28.06.2007 Πρακτικό  Τελικής Κατάταξης των Προσφορών της 

Επιτροπής ∆ιενέργειας/Αξιολόγησης του  ανοιχτού δηµόσιου διεθνή διαγωνισµού που 
προκηρύχθηκε µε την υπ’ αριθµ. 10806/15-12-2006 Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα 
Περιφέρειας Ηπείρου, µε το συνηµµένο Πίνακα µε τίτλο «Τελικά Αποτελέσµατα». 

 

Αποφασίζουµε 

 
1. Κατατάσσουµε τις προσφορές των προγραµµάτων κατάρτισης, που κατατέθηκαν στο 

πλαίσιο της προκήρυξης 2/2006 του  ανοιχτού δηµόσιου διεθνή διαγωνισµού που 
προκηρύχθηκε µε την υπ’ αριθµ. 10806/15-12-2006 Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα 
Περιφέρειας Ηπείρου, σε φθίνουσα σειρά  ταξινόµησης κατά Νοµό, Θεµατική Ενότητα 
και Θεµατικό Αντικείµενο µε βάση την τελική βαθµολογία που προέκυψε από την 
αξιολόγηση των τεχνικών προσφορών και των αντίστοιχων οικονοµικών προφορών, 
σύµφωνα µε τον συνηµµένο Πίνακα (Τελικά Αποτελέσµατα, αριθµός σελίδων 29), ο 
οποίος επισυνάπτεται στην παρούσα απόφαση  και αποτελεί αναπόσπαστο µέρος 
αυτής. 

 
2. Ανακοινώνουµε στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Ηπείρου (Ηλεκτρονική ∆/νση: 

http://www.epirus.gov.gr/programs/ekt/ekt.html) και στον πίνακα ανακοινώσεων της 
∆/νσης Σχεδιασµού και Ανάπτυξης Περιφέρειας Ηπείρου (∆/νση: 8ης Μεραρχίας 5-7 – 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ) τα αποτελέσµατα αυτά. 

 
 
                                                                                                        Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
                                                                                                          ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ   
 
 
 
                                                                                                      ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΠΑΝΟΖΑΧΟΣ 
 
 
Συνηµµένα 
Πίνακας τελικής κατάταξης 
                                                    
Εσωτερική ∆ιανοµή 
- Χρ. Αρχείο 
- Φ. ΕΚΤ 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: 1 Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 1 
 ΝΟΜΟΣ: Αρτας 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 5 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ, ∆ΙΟΙΚΗΣΗ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 51 Πωλήσεις 
 ΤΙΤΛΟΣ: 51.01 Ανάπτυξη δεξιοτήτων πωλήσεων 
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 
 Α.Π. Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 
 1 100 1023 ΕΡΓΟΜΑΘΗΣΗ Α.Ε. 
 1 Ανάπτυξη δεξιοτήτων πωλήσεων 
 2 99,2985 1185 CONSUL ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 1 Ανάπτυξη δεξιοτήτων πωλήσεων 
 3 98,5174 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 1 Ανάπτυξη δεξιοτήτων πωλήσεων 
 4 97,8584 22406 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΤΑΤΣΗΣ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 1 Ανάπτυξη δεξιοτήτων πωλήσεων 
 5 96,9798 1214 Σ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ - Ι. ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 1 Ανάπτυξη δεξιοτήτων πωλήσεων 

 Σελίδα 1 από 29 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: 2 Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 3 
 ΝΟΜΟΣ: Αρτας 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 6 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 61 Χρήση πακέτων πληροφορικής 
 ΤΙΤΛΟΣ: 61.01 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 
 Α.Π. Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 
 1 99,9994 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 2 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 2 99,6492 1214 Σ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ - Ι. ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 2 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 3 98,2352 22406 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΤΑΤΣΗΣ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 2 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 4 97,0615 1185 CONSUL ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 2 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 

 Σελίδα 2 από 29 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: 3 Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 1 
 ΝΟΜΟΣ: Αρτας 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 7 ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 71 Τουριστικά επαγγέλµατα παροχής υπηρεσιών 
 ΤΙΤΛΟΣ: 71.02 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων 
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 
 Α.Π. Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 
 1 99,9849 1185 CONSUL ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 3 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων 
 2 99,0819 1023 ΕΡΓΟΜΑΘΗΣΗ Α.Ε. 
 2 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων 
 3 97,5699 1214 Σ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ - Ι. ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 3 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων 
 4 97,3538 22406 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΤΑΤΣΗΣ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 3 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων 
 5 97,2459 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 3 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων 

 Σελίδα 3 από 29 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: 4 Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 1 
 ΝΟΜΟΣ: Αρτας 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 7 ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 72 Τουριστικά επαγγέλµατα 
 ΤΙΤΛΟΣ: 72.01 Τεχνικές ανάπτυξης ειδικών µορφών τουρισµού και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και 
εκδροµές  
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 
 Α.Π. Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 
 1 100 3764 EUROTEAM ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Α.Ε. 
 1 Τεχνικές ανάπτυξης ειδικών µορφών τουρισµού και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 2 99,0989 1214 Σ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ - Ι. ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 4 Τεχνικές ανάπτυξης ειδικών µορφών τουρισµού και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 3 98,5473 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 4 Τεχνικές ανάπτυξης ειδικών µορφών τουρισµού και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 4 97,0530 1185 CONSUL ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 4 Τεχνικές ανάπτυξης ειδικών µορφών τουρισµού και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 5 93,6657 1023 ΕΡΓΟΜΑΘΗΣΗ Α.Ε. 
 3 Τεχνικές ανάπτυξης ειδικών µορφών τουρισµού και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 

 Σελίδα 4 από 29 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: 5 Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 1 
 ΝΟΜΟΣ: Αρτας 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 8 ΑΓΡΟΤΙΚΑ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 81 Οργάνωση, παραγωγή, επεξεργασία, διακίνηση, τυποποίηση και εν γένει προώθηση προϊόντων πρωτογενούς 
τοµέα 
 ΤΙΤΛΟΣ: 81.01 Μέθοδοι παραγωγής, τυποποίησης και προώθησης βιολογικών προϊόντων ζωϊκής και φυτικής προέλευσης 
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 
 Α.Π. Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 
 1 100 1023 ΕΡΓΟΜΑΘΗΣΗ Α.Ε. 
 4 Μέθοδοι παραγωγής, τυποποίησης και προώθησης βιολογικών προϊόντων ζωϊκής και φυτικής προέλευσης 
 2 99,4224 1214 Σ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ - Ι. ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 5 Μέθοδοι παραγωγής, τυποποίησης και προώθησης βιολογικών προϊόντων ζωϊκής και φυτικής προέλευσης 
 3 98,8043 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 5 Μέθοδοι παραγωγής, τυποποίησης και προώθησης βιολογικών προϊόντων ζωϊκής και φυτικής προέλευσης 
 4 95,4058 22406 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΤΑΤΣΗΣ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 4 Μέθοδοι παραγωγής, τυποποίησης και προώθησης βιολογικών προϊόντων ζωϊκής και φυτικής προέλευσης 
 5 92,8536 1231 ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
 7 Μέθοδοι παραγωγής, τυποποίησης και προώθησης βιολογικών προϊόντων ζωϊκής και φυτικής προέλευσης 

 Σελίδα 5 από 29 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: 6 Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 1 
 ΝΟΜΟΣ: Αρτας 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 9 ΤΕΧΝΙΚΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 91 Επεξεργασία υλικών 
 ΤΙΤΛΟΣ: 91.01 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 
 Α.Π. Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 
 1 99,9849 1061 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ  ΕΥΡΩΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 3 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 
 2 99,2133 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 6 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 
 3 98,3733 1023 ΕΡΓΟΜΑΘΗΣΗ Α.Ε. 
 5 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 
 4 97,6131 1214 Σ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ - Ι. ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 6 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 
 5 96,6532 1243 Β. ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 3 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 

 Σελίδα 6 από 29 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: 7 Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 1 
 ΝΟΜΟΣ: Αρτας 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 9 ΤΕΧΝΙΚΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 92 Κατασκευές - επισκευές - συντήρηση εξοπλισµού 
 ΤΙΤΛΟΣ: 92.01 Κατάρτιση τεχνιτών θέρµανσης, κλιµατισµού, αερισµού 
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 
 Α.Π. Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 
 1 99,9849 1185 CONSUL ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 5 Κατάρτιση τεχνιτών θέρµανσης, κλιµατισµού, αερισµού 
 2 99,0701 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 7 Κατάρτιση τεχνιτών θέρµανσης, κλιµατισµού, αερισµού 
 3 99,0297 1214 Σ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ - Ι. ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 7 Κατάρτιση τεχνιτών θέρµανσης, κλιµατισµού, αερισµού 
 4 96,8469 3764 EUROTEAM ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Α.Ε. 
 2 Κατάρτιση τεχνιτών θέρµανσης, κλιµατισµού, αερισµού 
 5 95,1626 1023 ΕΡΓΟΜΑΘΗΣΗ Α.Ε. 
 6 Κατάρτιση τεχνιτών θέρµανσης, κλιµατισµού, αερισµού 

 Σελίδα 7 από 29 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: 8 Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 3 
 ΝΟΜΟΣ: Θεσπρωτίας 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 6 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 61 Χρήση πακέτων πληροφορικής 
 ΤΙΤΛΟΣ: 61.01 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 
 Α.Π. Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 
 1 100 970 ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 2 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 2 98,7163 1151 ΚΕΚ ΝΕΛΕ - ΝΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
 1 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 3 96,6848 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 8 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 4 96,6166 1214 Σ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ - Ι. ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 8 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 5 95,0272 1765 ∆ΕΒΕΛΕΚΟΣ Α. ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 
 1 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 6 94,9532 1015 PRIM ΑΣΠΑ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 7 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 7 79,1030 1214 Σ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ - Ι. ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 9 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 

 8 79,1030 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 9 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 9 79,0885 1151 ΚΕΚ ΝΕΛΕ - ΝΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
 2 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 

 Σελίδα 8 από 29 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: 9 Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 1 
 ΝΟΜΟΣ: Θεσπρωτίας 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 7 ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 71 Τουριστικά επαγγέλµατα παροχής υπηρεσιών 
 ΤΙΤΛΟΣ: 71.01 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις   
                                                                                                      και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 
 Α.Π. Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 
 1 100 1015 PRIM ΑΣΠΑ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 8 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 2 99,2292 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 10 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 3 99,0506 1214 Σ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ - Ι. ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 10 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 4 92,2368 1151 ΚΕΚ ΝΕΛΕ - ΝΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
 3 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 5 92,0740 1765 ∆ΕΒΕΛΕΚΟΣ Α. ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 
 2 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 

 Σελίδα 9 από 29 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: 10 Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 1 
 ΝΟΜΟΣ: Θεσπρωτίας 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 7 ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 71 Τουριστικά επαγγέλµατα παροχής υπηρεσιών 
 ΤΙΤΛΟΣ: 71.03 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών ξενοδοχείων 
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 
 Α.Π. Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 
 1 96,3928 1015 PRIM ΑΣΠΑ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 12 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών ξενοδοχείων 
 2 95,5824 1214 Σ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ - Ι. ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 11 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών ξενοδοχείων 
 3 95,5 1231 ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
 8 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών ξενοδοχείων 
 4 93,0056 1151 ΚΕΚ ΝΕΛΕ - ΝΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
 4 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών ξενοδοχείων 
 5 92,9735 1765 ∆ΕΒΕΛΕΚΟΣ Α. ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 
 3 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών ξενοδοχείων 
 6 89,6751 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 11 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών ξενοδοχείων 

 Σελίδα 10 από 29 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: 11 Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 1 
 ΝΟΜΟΣ: Θεσπρωτίας 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 8 ΑΓΡΟΤΙΚΑ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 82 Οργάνωση, παραγωγή, επεξεργασία, διακίνηση, τυποποίηση και εν γένει προώθηση προϊόντων ιχθυοτροφίας 
 ΤΙΤΛΟΣ: 82.01 Μέθοδοι και κανόνες συσκευασίας και τυποποίηση προϊόντων ιχθυοκαλλιέργειας 
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 
 Α.Π. Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 
 1 100 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 12 Μέθοδοι και κανόνες συσκευασίας και τυποποίηση προϊόντων ιχθυοκαλλιέργειας 
 2 97,9715 1151 ΚΕΚ ΝΕΛΕ - ΝΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
 5 Μέθοδοι και κανόνες συσκευασίας και τυποποίηση προϊόντων ιχθυοκαλλιέργειας 
 3 97,2546 1015 PRIM ΑΣΠΑ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 10 Μέθοδοι και κανόνες συσκευασίας και τυποποίηση προϊόντων ιχθυοκαλλιέργειας 

 Σελίδα 11 από 29 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: 12 Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 1 
 ΝΟΜΟΣ: Θεσπρωτίας 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 9 ΤΕΧΝΙΚΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 91 Επεξεργασία υλικών 
 ΤΙΤΛΟΣ: 91.01 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 
 Α.Π. Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 
 1 99,9849 1151 ΚΕΚ ΝΕΛΕ - ΝΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
 6 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 
 2 97,9607 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 13 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 
 3 97,4197 1214 Σ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ - Ι. ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 13 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 
 4 96,6013 1015 PRIM ΑΣΠΑ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 9 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 

 Σελίδα 12 από 29 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: 13 Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 1 
 ΝΟΜΟΣ: Θεσπρωτίας 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 9 ΤΕΧΝΙΚΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 91 Επεξεργασία υλικών 
 ΤΙΤΛΟΣ: 91.04 Κατάρτιση τεχνιτών στη συντήρηση εικόνων και µνηµείων 
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 
 Α.Π. Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 
 1 100 1015 PRIM ΑΣΠΑ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 11 Κατάρτιση τεχνιτών στη συντήρηση εικόνων και µνηµείων 
 2 98,4501 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 14 Κατάρτιση τεχνιτών στη συντήρηση εικόνων και µνηµείων 
 3 98,3219 1214 Σ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ - Ι. ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 14 Κατάρτιση τεχνιτών στη συντήρηση εικόνων και µνηµείων 

 Σελίδα 13 από 29 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: 14 Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 1 
 ΝΟΜΟΣ: Ιωαννίνων 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 5 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ, ∆ΙΟΙΚΗΣΗ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 51 Πωλήσεις 
 ΤΙΤΛΟΣ: 51.02 Προβολή και προώθηση τοπικών παραδοσιακών προϊόντων 
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 
 Α.Π. Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 
 1 99,835 1135 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ - ΚΕΚ 
 1 Προβολή και προώθηση τοπικών παραδοσιακών προϊόντων 
 2 99,2265 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 15 Προβολή και προώθηση τοπικών παραδοσιακών προϊόντων 
 3 98,9349 3945 ΚΕΚ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε. 
 1 Προβολή και προώθηση τοπικών παραδοσιακών προϊόντων 
 4 98,5268 1731 ΜΕΝΤΩΡ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. 
 1 Προβολή και προώθηση τοπικών παραδοσιακών προϊόντων 
 5 97,7789 1090 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ "ΕΥΡΩΙ∆ΕΑ" 
 1 Προβολή και προώθηση τοπικών παραδοσιακών προϊόντων 
 6 96,9443 1015 PRIM ΑΣΠΑ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 4 Προβολή και προώθηση τοπικών παραδοσιακών προϊόντων 
 7 96,0164 1830 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΠAΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
 1 Προβολή και προώθηση τοπικών παραδοσιακών προϊόντων 

 Σελίδα 14 από 29 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 8 95,4736 1023 ΕΡΓΟΜΑΘΗΣΗ Α.Ε. 
 8 Προβολή και προώθηση τοπικών παραδοσιακών προϊόντων 
 9 94,8903 1613 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΥΡΩΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ Α.Ε. 
 1 Προβολή και προώθηση τοπικών παραδοσιακών προϊόντων 
 10 94,8143 1068 ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α.Ε. 
 1 Προβολή και προώθηση τοπικών παραδοσιακών προϊόντων 
 11 90,8204 1062 INTEGRATION KΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 1 Προβολή και προώθηση τοπικών παραδοσιακών προϊόντων 
 12 90,5898 7854 ERGOWAY ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΠΕ 
 1 Προβολή και προώθηση τοπικών παραδοσιακών προϊόντων 
 13 88,6880 1211 ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΜΑΝΤΖΑΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 
 1 Προβολή και προώθηση τοπικών παραδοσιακών προϊόντων 
 14 85,7718 988 ∆ΕΛΤΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ 
 1 Προβολή και προώθηση τοπικών παραδοσιακών προϊόντων 
 15 84,8361 1832 ΚΕΚ PRAXIS ΚΕΝΤΡΟ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
 1 Προβολή και προώθηση τοπικών παραδοσιακών προϊόντων 

 Σελίδα 15 από 29 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: 15 Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 6 
 ΝΟΜΟΣ: Ιωαννίνων 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 6 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 61 Χρήση πακέτων πληροφορικής 
 ΤΙΤΛΟΣ: 61.01 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 
 Α.Π. Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 
 1 100 1062 INTEGRATION KΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 2 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 2 99,3757 1710 ΚΕΚ ΙΑΣΩΝ 
 1 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 3 98,6796 1090 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ "ΕΥΡΩΙ∆ΕΑ" 
 2 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 4 98,3067 1830 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΠAΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
 2 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 5 97,9363 1613 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΥΡΩΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ Α.Ε. 
 2 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 6 97,7250 1068 ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α.Ε. 
 2 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 7 95,6464 1185 CONSUL ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 7 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 

 8 95,4874 970 ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 1 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 9 95,2361 1358 ΚΕΚ ΚΡΟΝΟΣ ΕΠΕ 
 1 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 10 94,0801 1831 Κ.ΚΑΠΛΑΝΙ∆ΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε - ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
 2 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
                                                                                                                                                                                                                                                     Σελίδα 16 από 29 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 11 93,8217 3764 EUROTEAM ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Α.Ε. 
 3 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 12 93,5731 1015 PRIM ΑΣΠΑ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 1 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 13 92,8743 7854 ERGOWAY ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΠΕ 
 2 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 14 92,0683 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 16 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 15 91,9813 1214 Σ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ - Ι. ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 15 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 16 91,8203 1231 ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
 6 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 17 74,7522 1068 ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α.Ε. 
 3 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 18 74,7522 1613 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΥΡΩΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ Α.Ε. 
 3 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 

 19 74,7371 1358 ΚΕΚ ΚΡΟΝΟΣ ΕΠΕ 
 4 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 20 74,7371 1358 ΚΕΚ ΚΡΟΝΟΣ ΕΠΕ 
 2 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 21 74,7371 1358 ΚΕΚ ΚΡΟΝΟΣ ΕΠΕ 
 3 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 22 74,7371 1830 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΠAΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
 3 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 23 74,7371 1830 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΠAΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
 4 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 

 Σελίδα 17 από 29 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: 16 Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 2 
 ΝΟΜΟΣ: Ιωαννίνων 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 7 ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 71 Τουριστικά επαγγέλµατα παροχής υπηρεσιών 
 ΤΙΤΛΟΣ: 71.01 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις            
.                                                                                                 και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 
 Α.Π. Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 
 1 99,9849 1211 ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΜΑΝΤΖΑΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 
 2 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 2 98,9657 3945 ΚΕΚ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε. 
 2 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 

 3 98,4840 1710 ΚΕΚ ΙΑΣΩΝ 
 2 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 4 98,3830 1138 ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ Ε.Π.Ε. 
 1 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 5 98,3603 3945 ΚΕΚ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε. 
 3 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 6 98,2443 1731 ΜΕΝΤΩΡ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. 
 2 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 7 98,1813 1056 ΚΕΚ ∆ΙΑΣΤΑΣΗ ΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 1 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 8 97,6011 1830 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΠAΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
 5 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 9 97,4876 1830 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΠAΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
 6 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 10 97,0234 1068 ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α.Ε. 
 5 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας    
                                  

                                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                       Σελίδα 18 από 29 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 11 96,8089 1068 ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α.Ε. 
 4 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 12 96,7308 1731 ΜΕΝΤΩΡ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. 
 3 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 13 96,5672 1090 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ "ΕΥΡΩΙ∆ΕΑ" 
 3 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 

 14 96,4179 1015 PRIM ΑΣΠΑ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 3 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 15 93,3381 988 ∆ΕΛΤΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ 
 2 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 16 91,7362 1246 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ "ΕΠΙΚΕΝΤΡΟΝ' ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 1 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 17 91,1333 1613 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΥΡΩΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ Α.Ε. 
 4 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 18 90,9567 1062 INTEGRATION KΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 3 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 19 90,5657 1184 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΞΥΝΗ 
 1 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 20 90,4775 1613 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΥΡΩΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ Α.Ε. 
 5 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 21 90,3513 1021 K. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 
 2 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 22 89,1279 1832 ΚΕΚ PRAXIS ΚΕΝΤΡΟ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
 2 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 23 87,9020 7854 ERGOWAY ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΠΕ 
 3 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 24 87,2612 1023 ΕΡΓΟΜΑΘΗΣΗ Α.Ε. 
 7 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 

 Σελίδα 19 από 29 



 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: 17 Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 2 
 ΝΟΜΟΣ: Ιωαννίνων 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 9 ΤΕΧΝΙΚΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 91 Επεξεργασία υλικών 
 ΤΙΤΛΟΣ: 91.01 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 
 Α.Π. Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 
 1 99,9849 1731 ΜΕΝΤΩΡ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. 
 4 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 
 2 99,5582 1830 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΠAΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
 7 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 
 3 98,7322 1015 PRIM ΑΣΠΑ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 2 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 
 4 98,0770 1830 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΠAΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
 8 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 
 5 97,2259 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 18 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 
 6 93,2598 1068 ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Α.Ε. 
 6 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 
 7 92,7452 4399 ΠΡΟΟ∆ΟΣ Ανώνυµη Εταιρεία- ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
 8 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 

 8 91,7411 1243 Β. ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 6 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 
 9 91,2239 1211 ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΜΑΝΤΖΑΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 
 3 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 
 10 90,4984 1832 ΚΕΚ PRAXIS ΚΕΝΤΡΟ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
 3 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 
 11 89,4541 988 ∆ΕΛΤΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΕΠΕ 
 3 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 

 Σελίδα 20 από 29 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: 18 Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 1 
 ΝΟΜΟΣ: Ιωαννίνων 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 9 ΤΕΧΝΙΚΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 91 Επεξεργασία υλικών 
 ΤΙΤΛΟΣ: 91.02 Κατάρτιση τεχνιτών στην παραδοσιακή  βαρελοποιϊα 
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 
 Α.Π. Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 
 1 100 1015 PRIM ΑΣΠΑ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 5 Κατάρτιση τεχνιτών στην παραδοσιακή  βαρελοποιϊα 
 2 96,5597 1090 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ "ΕΥΡΩΙ∆ΕΑ" 
 4 Κατάρτιση τεχνιτών στην παραδοσιακή  βαρελοποιϊα 
 3 95,1817 1830 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΠAΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
 9 Κατάρτιση τεχνιτών στην παραδοσιακή  βαρελοποιϊα 

 4 94,0288 1243 Β. ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 4 Κατάρτιση τεχνιτών στην παραδοσιακή  βαρελοποιϊα 
 5 93,0577 1832 ΚΕΚ PRAXIS ΚΕΝΤΡΟ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
 4 Κατάρτιση τεχνιτών στην παραδοσιακή  βαρελοποιϊα 
 

 Σελίδα 21 από 29 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: 19 Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 1 
 ΝΟΜΟΣ: Ιωαννίνων 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 9 ΤΕΧΝΙΚΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 91 Επεξεργασία υλικών 
 ΤΙΤΛΟΣ: 91.03 Κατάρτιση δασεργατών στην ορθολογική εκµετάλλευση και την παραγωγή ποιοτικών προϊόντων και στην  
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 
 Α.Π. Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 
 1 100 1062 INTEGRATION KΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 4 Κατάρτιση δασεργατών στην ορθολογική εκµετάλλευση και την παραγωγή ποιοτικών προϊόντων και στην ασφάλεια της εργασίας 
 2 96,5447 1243 Β. ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 5 Κατάρτιση δασεργατών στην ορθολογική εκµετάλλευση και την παραγωγή ποιοτικών προϊόντων και στην ασφάλεια της εργασίας 
 3 94,2005 1731 ΜΕΝΤΩΡ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. 
 5 Κατάρτιση δασεργατών στην ορθολογική εκµετάλλευση και την παραγωγή ποιοτικών προϊόντων και στην ασφάλεια της εργασίας 
 4 93,6503 1090 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ "ΕΥΡΩΙ∆ΕΑ" 
 5 Κατάρτιση δασεργατών στην ορθολογική εκµετάλλευση και την παραγωγή ποιοτικών προϊόντων και στην ασφάλεια της εργασίας 
 5 87,2262 1830 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΠAΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
 10 Κατάρτιση δασεργατών στην ορθολογική εκµετάλλευση και την παραγωγή ποιοτικών προϊόντων και στην ασφάλεια της εργασίας 
 

 6 86,7293 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 19 Κατάρτιση δασεργατών στην ορθολογική εκµετάλλευση και την παραγωγή ποιοτικών προϊόντων και στην ασφάλεια της εργασίας 
 7 85,0274 1015 PRIM ΑΣΠΑ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 6 Κατάρτιση δασεργατών στην ορθολογική εκµετάλλευση και την παραγωγή ποιοτικών προϊόντων και στην ασφάλεια της εργασίας 
 8 84,5424 1004 ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
 1 Κατάρτιση δασεργατών στην ορθολογική εκµετάλλευση και την παραγωγή ποιοτικών προϊόντων και στην ασφάλεια της εργασίας 
 

 Σελίδα 22 από 29 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: 20 Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 1 
 ΝΟΜΟΣ: Πρεβέζης 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 1 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 11 ∆ιαχείριση φυσικού περιβάλλοντος 
 ΤΙΤΛΟΣ: 11.01 Προστασία βιοτόπων και φυσικού περιβάλλοντος 
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 
 Α.Π. Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 
 1 100 1243 Β. ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 1 Προστασία βιοτόπων και φυσικού περιβάλλοντος 
 2 99,1999 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 20 Προστασία βιοτόπων και φυσικού περιβάλλοντος 
 3 98,5333 1355 ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΝΟΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
 1 Προστασία βιοτόπων και φυσικού περιβάλλοντος 
 4 98,4000 4399 ΠΡΟΟ∆ΟΣ Ανώνυµη Εταιρεία- ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
 1 Προστασία βιοτόπων και φυσικού περιβάλλοντος 

 5 97,7866 952 Κ.Ε.Κ. ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Γ.Σ.Ε.Ε 
 1 Προστασία βιοτόπων και φυσικού περιβάλλοντος 
 6 97,5849 1061 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ  ΕΥΡΩΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 1 Προστασία βιοτόπων και φυσικού περιβάλλοντος 
 7 97,2398 1214 Σ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ - Ι. ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 17 Προστασία βιοτόπων και φυσικού περιβάλλοντος 
 8 95,0933 1021 K. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 
 1 Προστασία βιοτόπων και φυσικού περιβάλλοντος 
 9 94,3200 3764 EUROTEAM ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Α.Ε. 
 4 Προστασία βιοτόπων και φυσικού περιβάλλοντος 
 10 93,4915 1138 ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ Ε.Π.Ε. 
 2 Προστασία βιοτόπων και φυσικού περιβάλλοντος 
 11 92,4733 1231 ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
 1 Προστασία βιοτόπων και φυσικού περιβάλλοντος 
 

 Σελίδα 23 από 29 



 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: 21 Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 1 
 ΝΟΜΟΣ: Πρεβέζης 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 5 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ, ∆ΙΟΙΚΗΣΗ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 51 Πωλήσεις 
 ΤΙΤΛΟΣ: 51.01 Ανάπτυξη δεξιοτήτων πωλήσεων 
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 
 Α.Π. Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 

 1 95,5 1231 ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
 2 Ανάπτυξη δεξιοτήτων πωλήσεων 
 2 94,9486 952 Κ.Ε.Κ. ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Γ.Σ.Ε.Ε 
 2 Ανάπτυξη δεξιοτήτων πωλήσεων 
 3 94,3315 955 Κ.Ε.Κ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ " ΕΥΚΛΕΙ∆ΗΣ " 
 1 Ανάπτυξη δεξιοτήτων πωλήσεων 
 4 93,9017 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 21 Ανάπτυξη δεξιοτήτων πωλήσεων 
 5 91,5591 1214 Σ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ - Ι. ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 18 Ανάπτυξη δεξιοτήτων πωλήσεων 
 6 91,2843 4399 ΠΡΟΟ∆ΟΣ Ανώνυµη Εταιρεία- ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
 2 Ανάπτυξη δεξιοτήτων πωλήσεων 
 7 91,1534 1355 ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΝΟΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
 2 Ανάπτυξη δεξιοτήτων πωλήσεων 

  

 Σελίδα 24 από 29 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ:22Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 1 
 ΝΟΜΟΣ: Πρεβέζης 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 5 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ, ∆ΙΟΙΚΗΣΗ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 52 Υποστηρικτικές διοικητικές και τεχνικές υπηρεσίες µε χρήση Η/Υ 
 ΤΙΤΛΟΣ: 52.01 Μηχανογραφηµένη λογιστική 
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 

                                          Α.Π.           Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 
 1 99,9849 955 Κ.Ε.Κ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ " ΕΥΚΛΕΙ∆ΗΣ " 
 2 Μηχανογραφηµένη λογιστική 
 2 98,6346 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 22 Μηχανογραφηµένη λογιστική 
 3 97,6882 952 Κ.Ε.Κ. ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Γ.Σ.Ε.Ε 
 3 Μηχανογραφηµένη λογιστική 
 4 96,8771 1214 Σ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ - Ι. ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 19 Μηχανογραφηµένη λογιστική 
 5 95,6604 4399 ΠΡΟΟ∆ΟΣ Ανώνυµη Εταιρεία- ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
 3 Μηχανογραφηµένη λογιστική 
 6 95,2279 1355 ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΝΟΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
 3 Μηχανογραφηµένη λογιστική 
 7 94,1075 1231 ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
 3 Μηχανογραφηµένη λογιστική 

  

 Σελίδα 25 από 29 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ:23Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 3 
 ΝΟΜΟΣ: Πρεβέζης 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 6 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 61 Χρήση πακέτων πληροφορικής 
 ΤΙΤΛΟΣ: 61.01 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 

                                           Α.Π.          Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 
 1 100 952 Κ.Ε.Κ. ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Γ.Σ.Ε.Ε 
 4 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 2 99,3623 1355 ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΝΟΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
 4 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 3 98,6562 1214 Σ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ - Ι. ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 20 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 4 96,4716 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 23 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 5 91,2332 1831 Κ.ΚΑΠΛΑΝΙ∆ΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε - ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
 1 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 6 90,1899 4399 ΠΡΟΟ∆ΟΣ Ανώνυµη Εταιρεία- ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
 4 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 7 88,6009 1061 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ  ΕΥΡΩΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 2 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 8 78,8461 1214 Σ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ - Ι. ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 22 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 9 78,8461 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 24 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 10 78,8461 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 25 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 11 78,8461 1214 Σ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ - Ι. ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 21 Βασικές αρχές πληροφορικής (επεξεργασία κειµένου, λογιστικά φύλλα, διαδίκτυο) µε πιστοποίηση 
 
 
                                                                                                                                                                                                                Σελίδα 26 από 29 



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: 24 Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 1 
 ΝΟΜΟΣ: Πρεβέζης 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 7 ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 71 Τουριστικά επαγγέλµατα παροχής υπηρεσιών 
 ΤΙΤΛΟΣ: 71.02 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων 
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 
 Α.Π. Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 
 1 99,9849 955 Κ.Ε.Κ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ " ΕΥΚΛΕΙ∆ΗΣ " 
 3 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων 
 2 98,5869 1214 Σ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ - Ι. ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 23 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων 
 3 98,0841 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 26 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων 
 4 96,6576 4399 ΠΡΟΟ∆ΟΣ Ανώνυµη Εταιρεία- ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
 5 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων 
 5 94,9456 1355 ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΝΟΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
 5 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων 
 6 94,2499 1231 ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
 4 Υποδοχή και εξυπηρέτηση πελατών µικρών καταλυµάτων 

 Σελίδα 27 από 29 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: 25 Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 1 
 ΝΟΜΟΣ: Πρεβέζης 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 7 ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 72 Τουριστικά επαγγέλµατα 
 ΤΙΤΛΟΣ: 72.01 Τεχνικές ανάπτυξης ειδικών µορφών τουρισµού και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις  
                                                                                                      και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 
 Α.Π. Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 
 1 95,5 1231 ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
 5 Τεχνικές ανάπτυξης ειδικών µορφών τουρισµού και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 2 95,1930 1185 CONSUL ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 6 Τεχνικές ανάπτυξης ειδικών µορφών τουρισµού και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 3 94,9550 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 27 Τεχνικές ανάπτυξης ειδικών µορφών τουρισµού και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 4 93,8115 1355 ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΝΟΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
 6 Τεχνικές ανάπτυξης ειδικών µορφών τουρισµού και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 5 92,0175 1214 Σ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ - Ι. ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 24 Τεχνικές ανάπτυξης ειδικών µορφών τουρισµού και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 6 91,7255 955 Κ.Ε.Κ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ " ΕΥΚΛΕΙ∆ΗΣ " 
 4 Τεχνικές ανάπτυξης ειδικών µορφών τουρισµού και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 
 7 86,6236 4399 ΠΡΟΟ∆ΟΣ Ανώνυµη Εταιρεία- ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
 6 Τεχνικές ανάπτυξης ειδικών µορφών τουρισµού και οργάνωση τουριστικών οµάδων για επισκέψεις και εκδροµές – Κανόνες συνοδείας 

 Σελίδα 28 από 29 



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ: ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΞΟΝΑΣ: 5  -  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ. 

ΜΕΤΡΟ: 5.2  -  Ανάπτυξη ανθρώπινου δυναµικού 

ΕΡΓΟ: Κατάρτιση για τα έτη 2007-2008 

 Τ ε λ ι κ ά  Α π ο τ ε λ έ σ µ α τ α 
 Α/Α ΟΜΑ∆ΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ: 26 Πλήθος Προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 1 
 ΝΟΜΟΣ: Πρεβέζης 

 ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΠΕ∆ΙΟ: 9 ΤΕΧΝΙΚΑ, ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
 ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ: 91 Επεξεργασία υλικών 
 ΤΙΤΛΟΣ: 91.01 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 
 ΟΜΑ∆Α ΣΤΟΧΟΣ: ΜΙΚΤΟ ΤΜΗΜΑ 
 Α.Π. Κ.Ε.Κ.  (Κωδ. -  Επωνυµία)   /   ΠΡΟΤΑΣΗ  (Α/Α - Τίτλος) 
 1 100 4399 ΠΡΟΟ∆ΟΣ Ανώνυµη Εταιρεία- ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
 7 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 
 2 99,5902 1214 Σ. ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ - Ι. ΤΣΙΡΩΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 25 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 
 3 98,8559 1204 Χ.ΠΕΠΟΝΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
 28 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 
 4 98,3183 1211 ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΜΑΝΤΖΑΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 
 4 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 
 5 97,1893 1243 Β. ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
 2 Κατάρτιση εργατοτεχνιτών στην εκσκαφή για ανάδειξη αρχαιολογικών χώρων και µνηµείων 

 Σελίδα 29 από 29 
  
 


